
                                2018 年 4 月 

 

お客様各位 

 

 

                         
 

 

 

LED 投光器『エコ・ルミナス 100』 

商品リニューアルに伴う型式変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

 この度弊社では、LED 投光器『エコ・ルミナス 100』につきまして省エネ性能と利便

性を目的としたリニューアルを実施いたします。これに伴いまして、商品型式の変更と

新たなラインナップを加えさせて頂きます。 

本商品をご愛顧頂いておりますお客様におかれましては、ご不便をおかけすることと存

じますが、何卒ご理解ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

新 商 品 名：エコ・ルミナス 70 

 

リニューアル内容：省エネ性能の向上、利便性等 

 

型 式：YELED70N/SMKS-Y （旧型式 YELED100N/SMKS-Y） 

         YELED70W/SMKS-Y （新機種） 

 

実 施 時 期：2018 年 4 月より順次 

 

以上 


